
ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ ŘEDITELE ŠKOLY

Mgr. Jiří Kovařík



budova Nad Parkem
Aktuální stav



Obsah

 Provoz (akce) školy v červnu během stavebních úprav

 Provoz (akce) školy v září během stavebních úprav

 Organizační opatření ředitele školy

 Hlídání dětí – informace

 Vysvědčení - informace

 Prostor pro Vaše dotazy



Časový harmonogram

květen
• Informační schůzka školy a rodičů

červen
• Ukončení školního roku 2015/2016

červenec
• Stavební úpravy budovy Nad Parkem

srpen
• Stavební úpravy budovy Nad Parkem

září
• Zahájení nového školního roku 2016/2017



Provoz (akce) školy 
v červnu během stavebních úprav do 14.6. 2016

 do 3. 6.                    – běžný režim školy,  výuka bez omezení  

 4.6.  ve 14.00 hod. – Den dětí v areálu školy

 6.6.  v 18.00 hod.   – schůzka rodičů žáků prvních tříd / ŠJ

 6.6  - 13. 6.               – opakování učiva, postupné vyklízení tříd a kabinetů školy

 14.6. – „slavnostní“ ukončení školního roku, předání diplomů, výpisu vysvědčení



Provoz (akce) školy 
v červnu během stavebních úprav do 30.6. 2016

 15. – 30. 6. – omezený provoz

 sraz v 8.00 hod. na hřišti u sokolovny / za deště uvnitř /

– 12.00 – 12.30 - oběd v ŠJ U Lékárny 592

– 12.30 - 17.00 – ŠD v budově U Lékárny 592

– / 6.30 – 8. 00 – ranní družina U Lékárny 592/

Prostory, které budou děti užívat – hřiště u sokolovny, školní zahrada, městská 
zahrada, sokolovna, knihovna, tělocvična školy, aula školy /multimediální 
učebna/, počítačová učebna.



Provoz (akce) školy 
v září během stavebních úprav do 16.9. 2016

 1.9. – 16.9. omezený provoz  pro budoucí prvňáky, druháky a třeťáky  dle 
provozu uváděného na dobu od 15.6. – do 30.6.

 stávající třetí třídy /budoucí čtvrté/ nastoupí dole v budově U Lékárny 593

 budoucí prvňáčci  - detailní informace na schůzce 6.6. v 18.00 hod.

 nejdéle v týdnu od 16.9. – „Den pro prvňáčka“

 Sledujte prosím naše webové stránky www.zs-zbraslav.cz, budou tam 
informace o průběhu stavby

 Informace o zahájení výuky ve škole Nad Parkem 1180



Oznámení o organizačním opatření ředitele školy ve 
věci předčasného ukončení školního roku

 Oznámení o organizačním opatření ředitele školy ve věci předčasného 
ukončení školního roku 2015 / 2016 a posunutí zahájení nového školního roku 
2016 / 2017.

 Organizace školního roku je realizována se souhlasem zřizovatele a MŠMT.     

 V souvislosti s rozsáhlou rekonstrukcí budovy školy Nad Parkem 1180 bude 
ukončen školní rok 2015 / 2016 ke dni 15. června 2016 a školní rok 2016 / 
2017 zahájen nejdéle ke dni 19. září 2016.



Hlídání dětí

 V případě zájmu rodičovské veřejnosti bude v době poskytnutého volna 
zajištěno hlídání dětí v náhradních prostorách, od 8:00 hod. do 12:30 hod. 
budou hlídat paní učitelky, od 12:30 hod. do 17:00 hod. paní vychovatelky. 

 Nabízíme také ranní družinu a stravování v Zařízení školního stravování v 
jídelně v ulici U Lékárny 592. 

 Prostory pro hlídání dětí jsou velmi omezené, proto Vás prosíme o závazné 
vyplnění následujícího dotazníku. 



Vysvědčení - informace

 Vysvědčení si mohou rodiče nebo děti vyzvednout v Základní škole Vladislava 
Vančury v budově Hauptova 591, 156 00  Praha - Zbraslav v těchto dnech:

 čtvrtek  30. června 2016 od 07:30 do 12:00 hod.

 pátek 1. července 2016 od 07:30 do 12:00 hod.

 pondělí 4. července 2016 od 07:30 do 12:00 hod.

 na konci prázdnin od 29. srpna 2016 od 08:00 do 15:00 hod.



Hlídání děti v době rekonstrukce v červnu

A/ zůstane doma ANO – NE

B/ bude chodit do školy v době od 8:00 do 12:30 hod. ANO – NE

bude chodit do ranní družiny ANO – NE
bude chodit do odpolední družiny ANO – NE

C/ bude chodit na obědy do ŠJ ANO – NE



Hlídání děti v době rekonstrukce v září

A/ zůstane doma ANO – NE

B/ bude chodit do školy v době od 8:00 do 12:30 hod. ANO – NE

bude chodit do ranní družiny ANO – NE
bude chodit do odpolední družiny ANO – NE

C/ bude chodit na obědy do ŠJ ANO – NE



Prostor pro Vaše dotazy
Základní škola Vladislava Vančury


